
UCHWAŁA NR XLVI/337/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciąga się długoterminowy kredyt bankowy w wysokości do kwoty 2 100 000,00 zł (słownie: dwa 
miliony sto tysięcy złotych), który zostanie przeznaczony na dofinansowanie zadania współfinansowanego 
w ramach działania „Gospodarka wodno-ściekowa” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 
na lata 2014-2020 pod nazwą: „Budowa kanalizacji sanitarnej na trasie Mąkolno-Sycewo-Sompolno, 
umożliwiająca wyłączenie z eksploatacji oczyszczalni ścieków w Mąkolnie ”.

§ 2. Źródłem dochodu, z którego kredyt zostanie sfinansowany będzie podatek od nieruchomości od osób 
prawnych.

§ 3. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie wyżej wymienionego kredytu długoterminowego w postaci 
weksla in blanco.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały uchyla się postanowienia uchwały Nr XXXVII/254/2017 
Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 
bankowego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLVI/337/2018

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego

Zaciąga się długoterminowy kredyt bankowy przeznaczony na dofinansowanie zadania 
współfinansowanego w ramach działania „Gospodarka wodno-ściekowa” Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 pod nazwą: „Budowa kanalizacji sanitarnej na trasie Mąkolno-
Sycewo-Sompolno, umożliwiająca wyłączenie z eksploatacji oczyszczalni ścieków w Mąkolnie ”, zgodnie 
z uchwała Rady Miejskiej w Sompolnie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sompolno na 
lata 2017-2020.

Okres spłaty rat kapitałowych zaciągniętego zobowiązania – 8 lat począwszy od 2018r. spłatę odsetek 
planuje się od roku 2018.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2018-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




